



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE03140

UG	380239 - COMPLEXO PENAL DE GUAREI			
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO			
Data de Emissão	14NOV2025			

CNPJ/CPF/UG	46050464000103 - MARTINI COMERCIO E IMPORTACAO LTDA			
Credor	MARTINI COMERCIO E IMPORTACAO LTDA			
Endereço				
Cidade		UF		CEP

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	38003	14421381561670000	150010001	33903052	380012	004.019.0333	380308

No Processo	20251270991	Acordo					
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	LEI 14.133/21				
Licitação	05 - DISPENSA LICIT.	Modalidade	1 - ORDINARIO				
Empenho Orig.		Nº Contrato	2025CT00881	Nº OC			

Valor do Empenho R\$	931,20 (novecentos e trinta e um reais e vinte centavos)
----------------------	--

Cronograma					
	<table><tr><th>Mês</th><th>Valor</th></tr><tr><td>11</td><td>931,20</td></tr></table>	Mês	Valor	11	931,20
Mês	Valor				
11	931,20				

Sequência	001	Item	00613697-4	Unid. Forn.	00001
Quantidade	1	Valor Unitário	931,20	Preço Total	931,20

Descrição	
SERRA ELETRICA, MODELO CIRCULAR - DISCO DE SERRA DE 7.1/4 POLEGADAS (185MM), BASE INCLINAVEL ATE 45 GRAUS, POTENCIA DE 1500 WATTS, ROTACAO S/CARGA: 6000 RPM, PROFUNDIDADE DE CORTE 90 GRAUS: 64 MM / 45 GRAUS:45 MM, PARA CORTE EM MADEIRA, VOLTAGEM 220V, PESANDO APROX. 4 KG, NA COR AZUL; BOTAO TRAVA DE SEGURANCA; ACOMPANHA: MANUAL DE INSTRUcoes, ACONDICIONADO EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO; GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	



Governo do Estado de São Paulo

Total ou Valor a Transportar R\$	931,20
Local de Entrega	ESTRADA VICINAL DOMICIANO DE SOUZA KM 11
Data de Entrega	14DEZ2025

EDUARDO WITZEL
310526508-21
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	33122754827
--------------------------	-------------



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE03141

UG	380239 - COMPLEXO PENAL DE GUAREI			
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO			
Data de Emissão	14NOV2025			

CNPJ/CPF/UG	46050464000103 - MARTINI COMERCIO E IMPORTACAO LTDA			
Credor	MARTINI COMERCIO E IMPORTACAO LTDA			
Endereço				
Cidade		UF	CEP	

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	38003	14421381561670000	150010001	33903090	380012	004.019.0333	380308

No Processo	20251270991	Acordo		
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	LEI 14.133/21	
Licitação	05 - DISPENSA LICIT.	Modalidade	1 - ORDINARIO	
Empenho Orig.		Nº Contrato	2025CT00882	Nº OC

Valor do Empenho R\$	12.738,22 (doze mil e setecentos e trinta e oito reais e vinte e dois centavos)
----------------------	---

Cronograma	
Mês	Valor
11	12.738,22

Sequência	001	Item	00547436-1	Unid. Forn.	00001
Quantidade	1	Valor Unitário	893,26	Preço Total	893,26
Descrição					
ESMERILHADEIRA, ANGULAR, TIPO PROFISSIONAL, POTENCIA DE 2200W, ROTACAO 6600RPM, FREQ. 60HZ, PESO 5,8KG, 9" (230MM), 220V, PESO 5,8KG, EIXO M14, DUPLA ISOLACAO, LIMITADOR DE TORQUE, ACOMPANHA CHAVE DE PINO, PUNHO, ACONDICIONADA DE FORMA APROPRIADA,COM CERTIFICADODE GARANTIA E MANUAL DE INSTRUCOES					

Sequência	002	Item	00613713-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	2	Valor Unitário	747,70	Preço Total	1.495,40
Descrição					
FURADEIRA, EM ALUMINIO (CORPO) REVESTIDO EM ABS, TIPO DE IMPACTO, REVERSIVEL, ELETRONICA, COM LIMITADORDE PROFUNDIDADE E EMPUNHADURA AUXILIAR, COM MANDRIL 1/2 POELGADA, ACOMPANHA CHAVE PARA MANDRIL, E POTENCIA DE 750 WATTS, ROTACAO DE 0 A 3250 RPM, NA VOLTAGEM : 220V; ALIMENTACAO ELETRICA, PESANDO APROXIMADAMENTE 1,8 KG, COM CAPACIDADE PARA IMPACTO PARA PERFURAR: CONCRETO 16 MM, ACO 12 MM, MADEIRA25 MM, NA COR AZUL; ACOMPANHA: MANUAL DE INSTRUCOES E MALETA PARA TRANSPORTE; GARANTIA MINIMA DE 12 MESES, ACONDICIONADO EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO					



Governo do Estado de São Paulo

Sequência	003	Item	00608005-7	Unid. Forn.	00001
Quantidade	2	Valor Unitário	3.016,95	Preço Total	6.033,90
Descrição					
LAVADORA DE ALTA PRESSAO, USO PROFISSIONAL, PRESSAO DE TRABALHO MAXIMA DE 2176 PSI, VAZAO MINIMA 500 L/H, POTENCIA DO MOTOR MINIMA 2,2KW,TENSAO DE ALIMENTACAO 220V,MOTOR ELETRICO DE INDUCAO, CABO ELETRICO COMPRIMENTO MINIMO 5M, MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO (TRAMA DE ACO) DE COMPRIMENTO MINIMO 7,5M, PESO MAXIMO 16KG SEM ACESSORIOS, ACOMPANHA: RODAS E ALCA PARA TRANSPORTE, PISTOLA, LANCA, BICO LEQUE, BICO TURBO, ENGATE RAPIDO, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES, BOMBA AXIAL C/ PISTOES EM ACO INOX, GATILHO C/ TRAVA DE SEGURANCA, DISPOSITIVO DE DESLIGAMENTO AUTOMATICO AO SOLTAR O GATILHO, VALVULA DE SEGURANCA, PRESSAO SONORA MAX. 81 DB(A), CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, MANUAL DE OPERACAO E MANUTENCAO EM PORTUGUES					

Sequência	004	Item	00441035-1	Unid. Forn.	00001
Quantidade	2	Valor Unitário	1.995,00	Preço Total	3.990,00
Descrição					
CAIXA DE FERRAMENTA, RESINA DE POLIPROPILENO, RESISTENTE A AGUA, POEIRAE UMIDADE, TIPO MALETA, MEDINDO: 55.9 X 35.1 X 22.9 CM, CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 45 L, NA COR PRETA					

Sequência	005	Item	00646247-2	Unid. Forn.	00001
Quantidade	2	Valor Unitário	162,83	Preço Total	325,66
Descrição					
MASCARA DE PROTECAO PARA SOLDA, VISOR COM ESCURECIMENTO AUTOMATICO, CORPO DA MASCARA CONFECCIONADO EM POLIAMIDA, COMPATIVEL COM MODELO MSA, V-GARD ABA FRONTAL, ACOPLADORES COM REGULAGEM DE INCLINACAO, ACOMPANHA BATERIA, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES					

Total ou Valor a Transportar R\$	12.738,22
Local de Entrega	ESTRADA VICINAL DOMICIANO DE SOUZA KM 11
Data de Entrega	14DEZ2025

EDUARDO WITZEL
310526508-21
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	33122754827
--------------------------	-------------